

科目：( 1 ) 調査研究費 会 計 帳 簿 令和3年度 第 2 期

(会派名 日本共産党品川区議団)

番号	月・日	内 容	支 払 先	支 払 額	累 計
			合 計	0	

科目：( 2 ) 研修費 会 計 帳 簿 令和 3 年度 第 2 期

(会派名 日本共産党品川区議団)

番号	月・日	内 容	支 払 先	支 払 額	累 計
1	7月13日	第63回自治体学校(全体講演DVD+分科会Zoom)参加申込代金、振込手数料	自治体学校	18,220	18,220
2	7月16日	夏の自治体議員研修セミナー8/20(オンライン)申込料金 ◎野館◎中塚(会員)各5,000円 手数料152円	区画整理・再開 発対策全国連絡 会議	10,152	28,372
			合 計	28,372	

科目：(3) 会議費 会計帳簿 令和3年度 第2期

(会派名 日本共産党品川区議団)

番号	月・日	内 容	支 払 先	支 払 額	累 計
1	8月27日	区政報告会会場使用料・放送装置料金(9/11 土 PM: 中小企業センター大講習室)	品川区	6,620	6,620
2	9月10日	9/11区政懇談会ZOOM配信登録料(1か月) クレジット決済分	安藤たい作	2,200	8,820
3	9月13日	9/13開催聴覚障がい者団体との懇談会手話 通訳料		6,000	14,820
4	9月13日	9/13開催聴覚障がい者団体との懇談会手話 通訳料		6,000	20,820
			合 計	20,820	

科目：(4) 資料費 会計帳簿 令和3年度第2期

(会派名 日本共産党品川区議団)

番号	月・日	内 容	支 払 先	支 払 額	累 計
1	7月7日	区議会議員コピー機使用料令和3年度第1期分	品川区	105	105
2	7月21日	7月分しんぶん赤旗日刊紙1×3,497円、赤旗日曜版1×930円、東京民報1×400円、議会と自治体7×794円5558円、経済1×1,049円、写真ニュース1×50円	赤旗品川出張所	11,484	11,589
3	7月21日	商工新聞購読料(2021年1月～6月)@500×6	品川民主商工会	3,000	14,589
4	7月21日	コピーカウンター料金6月分(27,790円)	キャノンマーケティングジャパン	27,790	42,379
5	7月26日	東京新聞7月分購読料	東京新聞大井町販売所	2,950	45,329
6	8月6日	情報公開手数料「区立認可保育園における給食マニュアルについて」(鈴木):情報公開手数料@300×1件、同写しの交付@10×6枚巻	品川区	360	45,689
7	8月23日	コピーカウンター料金7月分(15,482円)	キャノンマーケティングジャパン	15,482	61,171
8	8月24日	8月分しんぶん赤旗日刊紙1×3,497円、赤旗日曜版1×930円、東京民報1×400円、議会と自治体7×794円5558円、経済1×1,049円、写真ニュース1×50円	赤旗品川出張所	11,484	72,655
9	8月26日	東京新聞購読料8月分	東京新聞大井町販売所	2,950	75,605
10	9月9日	書籍代「道路の現在と未来」道路住民運動全国連絡会 編著:緑風出版@2800×3冊	道路住民運動全国連絡会	7,800	83,405
11	9月17日	情報公開手数料@300×1件、情報公開写しの交付@10×11枚巻 410円「戸越五丁目19番地区の再開発に関する予算要望書」:野館請求分	品川区	410	83,815
12	9月17日	情報公開手数料@300×1件、情報公開写しの交付@10×5枚巻 350円「大崎駅F南地区第一種市街地再開発事業における令和3年度社会資本整備総合交付金の要望調書」:安藤請求分	品川区	350	84,165
13	9月21日	9月分しんぶん赤旗日刊紙1×3,497円、赤旗日曜版1×930円、東京民報1×400円、議会と自治体7×794円5558円、経済1×1,049円、写真ニュース1×50円	赤旗品川出張所	11,484	95,649
14	9月21日	書籍代「悩む心に寄り添う」自己否定感と自己肯定感:高垣忠一郎	有隣堂アトレ川崎店	1,870	97,519
15	9月21日	コピーカウンター料金8月分(19,419円)	キャノンマーケティングジャパン	19,419	116,938
16	9月24日	書籍代「よく聞こえない」時の耳の本2021年版@999×1(週刊朝日ムック)、よくわかる補聴器選び(2022年版)@1,430×1(ヤエスメディアムック)	有隣堂アトレ川崎店	2,429	119,367

17	9月27日	東京新聞購読料9月分	東京新聞大井町 販売所	2,950	122,317
18	9月27日	書籍代「リニア新幹線と南海トラフ巨大地震」 石橋克彦 集英社新書	有隣堂アトレ川 崎店	924	123,241
			合 計	123, 241	

科目：(5) 広報活動費 会計帳簿 令和3年度第2期

(会派名 日本共産党品川区議団)

番号	月・日	内 容	支 払 先	支 払 額	累 計
1	7月20日	コピー用紙A4@2100×5箱、A3@2,600×1箱、 B4@3,150×1箱	セリザワ	16,250	16,250
2	7月28日	区議ニュース印刷・送料7/18中塚579、7/25野 館182、安藤341、野館181	豊友印刷	105,534	121,784
3	8月24日	区議会報告8月号区内団体等に郵送料 第1 種定型郵便@84×455通	品川区役所前郵 便局	38,220	160,004
4	8月30日	8/1付おくの区議ニュース43、中塚580 8/8付 安藤ニュース342 印刷・送料代金	豊友印刷	49,236	209,240
5	8月30日	8/22付区議団ユース(B4) 印刷代金	豊友印刷	35,750	244,990
6	9月22日	区議会報告8月号タブ2頁79,800部印刷・製本・ 折込・発送代他	きかんし	601,722	846,712
7	9月24日	コピー用紙代金A4@2,100×5箱、A3@2,600× 1箱、B5@1,620×4箱	セリザワ	19,580	866,292
8	9月30日	区議ニュース印刷・送料代金8/29のだて ニュース184	豊友印刷	14,575	880,867
9	9月30日	9/5付区政懇談会チラシ、3定傍聴案内チラシ ①、9/12付3定傍聴案内チラシ② 印刷代金	豊友印刷	54,120	934,987
			合 計	934,987	

科目：(6) 事務費 会計帳簿 令和3年度第2期

(会派名 日本共産党品川区議団)

番号	月・日	内 容	支 払 先	支 払 額	累 計
1	7月5日	シュレッダーリース7月代金5,616円	シャープファイナンス	5,616	5,616
2	7月5日	コピー複合機リース7月代金20,952円	シャープファイナンス	20,952	26,568
3	7月5日	エコノミースリムクリアホルダーA4:1袋(100枚入)×3 @735	(株)清和ビジネス	2,205	28,773
4	7月9日	ASAHIネット6月分払込	ASAHIネット	6,028	34,801
5	7月16日	相談者(区民)への資料郵送料金(鈴木)	区役所前郵便局	390	35,191
6	7月19日	B5ノート@187×5冊、ボールペン替え芯@88×3本	セリザワ	1,199	36,390
7	7月29日	ホームページ管理・更新費7月分	ESS	77,000	113,390
8	8月3日	シュレッダーリース8月代金5,616円	シャープファイナンス	5,616	119,006
9	8月3日	コピー複合機リース8月代金20,952円	シャープファイナンス	20,952	139,958
10	8月3日	印刷機(RISOGRAPH ME635)再リース料金・年払い(2021年6/30~2022年6/29まで)30,480円+3,048円=33,528円	シャープファイナンス	33,528	173,486
11	8月3日	アスクール7月分支払:事務用品(CD-Rデータ用スピンドルケース@1,518×1、データ用DVDエコパック@1,298×1)(中綴じホッチキス@2,769×1)	(株)清和ビジネス	5,585	179,071
12	8月12日	ASAHIネット7月分払込	ASAHIネット	6,028	185,099
13	8月26日	FAX回線使用料・通話料6月2,920円・7月分2,963円	NTTファイナンス	5,883	190,982
14	8月31日	ホームページ管理・更新費8月分	ESS	77,000	267,982
15	9月3日	シュレッダーリース9月代金5,616円	シャープファイナンス	5,616	273,598
16	9月3日	コピー複合機リース9月代金20,952円	シャープファイナンス	20,952	294,550
17	9月9日	ASAHIネット8月分払込	ASAHIネット	6,028	300,578
18	9月30日	ホームページ管理更新料9月分	ESS	77,000	377,578
			合 計	377,578	

科目：(7) 人件費 会計帳簿 令和3年度第2期

(会派名 日本共産党品川区議団)

番号	月・日	内 容	支 払 先	支 払 額	累 計
1	7月15日	事務局員7月給与		260,000	260,000
2	7月27日	2021年6月分社会保険料(健康保険料30,264円、厚生年金保険料47,580円、子ども子育て拠出金936円=78,780円)(事業主負担分15,132円+23,790円+936円=39,858円)	日本年金機構	39,858	299,858
3	8月13日	事務局員8月給与		260,000	559,858
4	8月24日	2021夏期賞与の社会保険料(健康保険料45,396円+厚生年金保険71,370円+子ども子育て拠出金1,404円=118,170円)※事業主負担分(45,396円÷2=22,698円)+(71,370円÷2=35,685円)+1,404円=59,787円 ※2021年7月分社会保険料(健康保険料30,264円、厚生年金保険料47,580円、子ども子育て拠出金936円=78,780円)(事業主負担分15,132円+23,790円+936円=39,858円)	日本年金機構	99,645	659,503
5	9月15日	事務局員9月給与		260,000	919,503
6	9月21日	事務局員通勤定期券3カ月(JR大井町～川崎)2021年10/2～2022年1/1	JR東日本川崎駅	15,010	934,513
7	9月21日	事務局員通勤定期券3カ月(川崎鶴見臨港バス)2021年10/1～12/31	川崎鶴見臨港バス	27,080	961,593
8	9月24日	2021年8月分社会保険料(健康保険料30,264円、厚生年金保険料47,580円、子ども子育て拠出金936円=78,780円)(事業主負担分15,132円+23,790円+936円=39,858円)	日本年金機構	39,858	1,001,451
			合 計	1,001,451	